—

2 modlin

e

warsaw

airport Nowy Dwor Mazowiecki,'.o..g. .06.2023 r.

pLM/z/F WM/ QU E......12023

Oznaczenie sprawy: P-035/23
Wszyscy Wykonawcy
uczestniczgcy w postepowaniu

Wyjasnienia 1 do tresci SWZ

Dot. Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,WYMIANA LAMP
POCZATKU | KONCA DROGI STARTOWE) ORAZ WYMIANA FUNDAMENTOW | FRAGMENTU

NAWIERZCHNI BETONOWEJ NA PROGU 08”

Zamawiajacy — Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0. — informuje, iz
w dniu 06.06.2023 r. do ww. postepowania wplynely pytania do tresci SWIZ. Dziatajac na
podstawie zapiséw rozdz. VIll ust. 3 SIWZ, Zamawiajacy udziela niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy po rozebraniu istniejacej belki dopusci jako tymczasowe zabezpieczenie rejonu prac na
czas przerwy w dostepie do terenu budowy zastosowanie jedynie ptyty pokrywowej, czy bedzie wymagat
petnego wypetnienia wykopu pod pokrywa?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajacy wymaga petnego wypetnienia wykopu/ubytku.

Pytanie nr 2:
Jakiej maksymalnej wysokoéci moie byé réinica wysokosci pomiedzy powierzchnia pokrywy
zabezpieczajacej wykop, a powierzchnia nawierzchni DS?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Réznica moie wynie$¢ max 3 cm.

Pytanie nr 3:

Prosimy o udostepnienie przekroju konstrukcyjnego nawierzchni sasiadujacej z belka progu z obu stron.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajacy nie dysponuje takim przekrojem. W przypadku koniecznosci weryfikacji na potrzeby
remontu, mozliwe jest wykonanie odwiertow w nawierzchni sasiadujacej z rejonem prac na koszt
wykonawcy w okresie poprzedzajagcym wykonanie rob6t budowlanych. Ewentualne wzmocnienie
sgsiednich nawierzchni jest w gestii wykonawcy jako element skfadowy zlecania.
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Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy wskaze wykonawcy tymczasowy plac gdzie mozna sktadowa¢ materiat?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy wskazat takie miejsce w planie bezpieczeristwa prac (Zatacznik nr 2 do SIWZ) jako zaplecze
budowy.

Pytanie nr 5:
Przy belce progu 25 zaobserwowano zapadniecie sig jednego z fundamentow oprawy oéwietleniowej?
Czy Zamawiajacy dopuszcza wymiang fundamentu?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Celem ustugi jest wykonanie sprawnego o$wietlenia DS, spetniajacego wymogi wymienionych w SIWZ
przepiséw. Jezeli do osiggniecia tego celu konieczna bedzie wymiana fundamentu lampy na progu 26
bez wplywu na termin koricowy realizacii, Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie nr 6:
Czy na progu 08 kanalizacja kablowa do opraw progu i kofica DS jest drozna? Jezeli tak, to jakie rury
dochodza do fundamentow istniejacych?

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Do ofertowania nalezy przyja¢ ,ze kanalizacja nie jest drozna i nalezy wyceni¢ wykonani nowej
kanalizacji.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie kanalizacji wtérnej od studni kablowych do opraw czy tylko
w zakresie, w ktérym wykonywana jest belka progowa.

Odpowied: Zamawiajqcego:
Nalezy wykona¢ kanalizacje wtérng od studni do opraw.

Pytanie nr 8:
Czy na progu 08 Zamawiajacy dopuszcza montaz opraw dwukierunkowych dwuobwodowych (progu
i koiica DS)?

Odpowiedi Zamawiajqcego:
Zamawiajacy nie dopuszcza montazu opraw dwukierunkowych dwuobwodowych.



Pytanie nr 9:
Czy do zasilenia opraw dwukierunkowych progu i korica DS mozna wykorzystac istniejace kable wtérne
oswietlenia nawigacyjnego? Czy nalezy przewidzie¢ ich wymiang na nowe?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Jeéli uda sie wymieni¢ podstawy lamp bez uszkodzenia kabli dopuszczamy wykorzystanie istniejacych
kabli wtérnych. Nie dopuszczamy sztukowania kabla w przepustach i studniach. Przy pozostawieniu
istniejacych kabli nalezy zabezpieczyé przepusty przed zabrudzeniem w czasie wykonywania prac oraz
wymieni¢ wtyczki kablowe na nowe w podstawach lamp.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy przewiduje wydtuzenie czasu na wykonanie przedmiotowego zadania? np. w razie
wystapienia warunkéw pogodowych uniemoiliwiajacych prace betonowe lub prace zwigzane
z montazem opraw o$wietlenia nawigacyjnego.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Okres przewidziany na realizacje rob6t zawiera w sobie margines na wystgpienie warunkéw
pogodowych niekorzystnych. Przediuzenie terminu realizacji prac bez naliczenia kar umownych bedzie
mozliwe wytacznie w przypadku wystapienia ,sity wyzszej”. Prace kontynuowane po terminie koficowym
moga by¢ prowadzone wylgcznie bez wptywu na operacje lotnicze, tj. prowadzone w nocy miedzy
operacjami rozktadowymi.

Pytanie nr 11:
Prosze o informacje jakiego typu zasilacze CCR zasilaja oprawy przeznaczone do wymiany na nowe.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Lampy sg zasilane poprzez zasilacz CCR IDMAN IDM800O0.

Zamawiajacy informuje, ze niniejsze wyjasnienia stanowig integraing czg$¢ specyfikacji
istotnych warunkoéw zamoéwienia.
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